© 2015 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 1
0 页
产品手册
思科 890 系列集成多业务路由器
思科® 890 系列集成多业务路由器 (ISR) 将互联网访问、全面的安全功能和无线服
务集成到一个易于部署及管理的高性能设备中。这款产品非常适合作为客户内部设备
(CPE)，部署于企业的小型分支机构中，或运营商的托管服务环境中。
产品概述

● 工作湿度：10% 至 85% 相对湿度（非冷凝）
● 工作海拔：0 至 3000 米（0 至 10000 英尺）
订购信息
表 4 列出各种型号的思科 890 系列 ISR 的部件号，以及所使用的思科 IOS 软件和 WLAN 软件映像。如需下订单，
请访问思科订购主页。如需下载软件，请访问思科软件中心。
表 4. 产品部件号和软件映像
产品部件号 产品说明
集成多业务路由器
CISCO891-K9 思科 891 千兆以太网安全路由器
CISCO891W-AGN-A-K9 思科 891W 千兆以太网安全路由器，符合 802.11n (FCC) 标准
CISCO891W-AGN-N-K9 思科 891W 千兆以太网安全路由器，符合 802.11n（澳大利亚）标准
CISCO892-K9 思科 892 千兆以太网安全路由器
CISCO892W-AGN-E-K9 思科 892W 千兆以太网安全路由器，符合 802.11n (ETSI) 标准
CISCO892F-K9 带有 SFP 模块的思科 892 千兆以太网安全路由器
CISCO892FW-A-K9 带有 SFP 模块的思科 892 千兆以太网安全路由器，符合 802.11n (FCC) 标准
CISCO892FW-E-K9 带有 SFP 模块的思科 892 千兆以太网安全路由器，符合 802.11n (ETSI) 标准
C892FSP-K9 带有 SFP 模块的思科 892FSP 千兆以太网安全路由器
C896VA-K9 带有 SFP 和 VDSL/ADSL2+ Annex B 模块的思科 896VA 千兆以太网安全路由器
C897VA-K9 带有 SFP 和 VDSL/ADSL2+ Annex A 模块的思科 897VA 千兆以太网安全路由器
C897VAW-A-K9 带有 SFP 和 VDSL/ADSL2+ Annex A 模块，支持无线功能的思科 897VA 千兆以太网安全路由器